Ayuntamiento de Daroca

COSTE EFECTIVO DE LOS SERVICIOS. Detalle Ejercicio: 2023
Prestacion obligatoria Importe: €
.. Gastos de gestion directa
Servicios -
Gastos directos Gastos de -
- . Coste efectivo
Pos Descripcion SRR OR CEBEE LOrEE PO LT L) Gastos transfer.| Otros gastos et Ll PES T e
: p personal corrientes  [inversion material Finan. . 9
01 Alumbrado publico 0,00 45.129,66 14.508,25 0,00 0,00 30.766,80 0,00 90.404,71
02 Cementerio 12.977,82 0,00 962,54 0,00 0,00 6.460,94 0,00 20.401,30
03 Recogida de residuos 0,00 101.724,36 2.140,33 0,00 0,00 0,00 0,00 103.864,69
04 Limpieza viaria 103.683,08 1.011,52 253,79 0,00 0,00 13.223,37 0,00 118.171,76
05 Abastecimiento domiciliario de 0,00 70.843,30 33.268 41 0,00 0,00 0,00 0,00 104.111,71
agua potable
06 Alcantarillado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
07 Acceso a nucleos de poblacién 0,00 7.879,14 779,09 0,00 0,00 0,00 5.385,51 14.043,74
08 Pavimentacion de la vias publicas 0,00 0,00 7.399,19 0,00 0,00 0,00 4.602,35 12.001,54
09 Parque publico 60.967,53 16.284,81 2.185,13 0,00 0,00 11.393,80 0,00 90.831,27
10 Biblioteca publica 26.732,94 9.352,51 175,25 0,00 0,00 0,00 11.395,37 47.656,07
11 Tratamiento de residuos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Proteccion civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evaluacion e informacién de
situaciones de necesidad social y
13 la atencién inmediata a personas 306.963,84 36.507,54 43.355,32 0,00 8.589,09 13.735,34 0,00 409.151,13
en situacion o riesgo de exclusion
social
Prevencion y extinciéon de
14 incendios 0,00 0,00 234,96 0,00 0,00 0,00 13,18 248,14
15 L”:;ﬁl;cmes deportivas de uso 10.476,37 9.317,07 37.115,60 0,00 0,00 0,00 6.458,82 63.367,86
16 Transporte colectivo urbano de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.695,57 29.695,57
viajeros
17 Medio ambiente urbano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Medio ambiente urbano: Parques 35.940,71 16.751,39 0,00 0,00 0,00 4.678,26 0,00 57.370,36
y jardines publicos
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COSTE EFECTIVO DE LOS SERVICIOS. Detalle Ejercicio: 2023
Prestacion obligatoria Importe: €
.. Gastos de gestion directa
Servicios -
Gastos directos Gastos de .
. . - i6n indi Coste efectivo
Pos Descripcion (S 60 ErEles R e Bl i 2 Gastos transfer.| Otros gastos e IllEses CRatan ey
: p personal corrientes  [inversion material Finan. : 9

19 Medio ambiente urbano: Gestion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

de residuos sélidos urbanos

Medio ambiente urbano:

Proteccion contra la
20 contaminacion acustica, luminica 0,00 0,00 12.052,29 0,00 0,00 0,00 0,00 12.052,29

y atmosférica en las zonas

urbanas
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Ayuntamiento de Daroca

COSTE EFECTIVO DE LOS SERVICIOS. Detalle Ejercicio: 2023
Competencias propias Importe: €
.. Gastos de gestion directa
Servicios -
Gastos directos Gastos de i
- . Coste efectivo
Pos Descripcion (S 60 ErEles R e Bl i 2 Gastos transfer.| Otros gastos e
: p personal corrientes  [inversion material Finan. . 9
Urbanismo: planeamiento,
01 gestion, ejecucion y disciplina 2.263,55 252,89 997,80 0,00 0,00 0,00 2.185,88 5.700,12
urbanistica
02 Proteccion y gestion del 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Patrimonio Historico
Promocion y gestion de vivienda
03 de proteccion publica con criterios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
de sostenibilidad financiera
04 Conservacion y rehabilitacion de 104.273,04 3.211,02 532,33 0,00 0,00 22.950,34 81.462,41 212.429,14
la edificacion
05 Evacuachn y tratamiento de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aguas residuales
Infraestructura viaria y otros
06 equipamientos de titularidad de la 15.355,47 38.221,61 69.309,82 0,00 0,00 0,00 0,00 122.886,90
entidad local
07 Policia local 35.153,46 2.949,60 1.567,08 0,00 0,00 0,00 2.223,06 41.893,20
Trafico, estacionamiento de
08 vehiculos y movilidad 0,00 0,00 1.656,50 0,00 0,00 0,00 92,82 1.749,32
Informacion y promocion de la
09 actividad turistica de interés y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ambito local
10 Ferias 0,00 33.540,39 0,00 0,00 0,00 0,00 43.016,84 76.557,23
11 Mercados, abastos y lonjas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Comercio ambulante 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Eggtlfc‘;c"’” de la salubridad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.523,50 4.186,76 6.710,26
14 Actividades funerarias 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00
15 Promocion del deporte 0,00 0,00 0,00 0,00 4.300,00 16.669,51 2.379,90 23.349,41
16 Instalaciones deportivas 10.183,76 9.144,27 206,31 0,00 0,00 0,00 2.217,02 21.751,36
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Ayuntamiento de Daroca

COSTE EFECTIVO DE LOS SERVICIOS. Detalle
Competencias propias

Ejercicio:

Importe:

2023
€

Servicios

Gastos de gestion directa

Gastos directos

Pos.

Descripcion

Gastos de
personal

Gastos
corrientes

Amortiz.
inversion material

Arrendamiento

Finan.

Gastos transfer.

Otros gastos

Gastos indirectos

Gastos de
gestion indirecta

Coste efectivo

17

Instalaciones de ocupacion del
tiempo libre

0,00

338,73

0,00

0,00

0,00

0,00

106,44

445,17

18

Promocién cultural

3.985,06

105.246,51

10.406,39

0,00

3.640,00

77.059,02

62.958,27

263.295,25

19

Equipamientos culturales

0,00

1.387,72

55.553,44

0,00

0,00

0,00

17.894,43

74.835,59

20

Participar en la vigilancia del
cumplimiento de la escolaridad
obligatoria

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21

Cooperar con las
Administraciones educativas
correspondientes en la obtencion
de los solares necesarios para la
construccion de nuevos centros
docentes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

Conservacién, mantenimiento y
vigilancia de los edificios de
titularidad local destinados a
centros publicos de educacién
infantil, de educacién primaria o
de educacion especial

178.879,32

41.647,81

2.078,45

0,00

0,00

0,00

51.301,60

273.907,18

23

Promocién en su término
municipal de la participacion de
los ciudadanos en el uso eficiente
y sostenible de las tecnologias de
la informacién y las
comunicaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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